
CM

Als gezondheidsfonds zet CM zich in voor de
gezondheid en het welzijn van alle mensen, ziek of
gezond, oud of jong, arm of rijk. Initiatieven gebaseerd
op solidariteit zijn daarvoor de beste garantie. Daarom
kiest CM resoluut voor een maximale verplichte ziekte-
en invaliditeitsverzekering. Als volwaardige partner
neemt CM haar verantwoordelijkheid op bij de
uittekening van het beleid voor de ziekte- en
invaliditeitsverzekering en van het gezondheids- en
welzijnsbeleid.

Met een breed aanbod van diensten en voordelen mét
visie verstevigt CM de band met haar leden en toont ze
zich als een dynamisch ziekenfonds. Als tegenwicht
voor de individualisering en vereenzaming van de
samenleving, biedt ze haar leden de kans zich te
engageren naar eigen mogelijkheden en interesses.

Wie zijn we? 

Als sociale beweging gebruiken wij onze
expertise om het gezondheidsbeleid te
sturen en een gezonde samenleving op te
bouwen. Dit doen we samen met onze
leden en onze vrijwilligers die het kloppend
hart van onze organisatie zijn.
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Stefaan Voet – Directeur netwerk CM provincie Antwerpen – stefaan.voet@cm.be

Jana Van Havere – Netwerkcoördinator zone Antwerpen (centrum en zuid) – jana.vanhavere@cm.be 
Jan Kint - Netwerkcoördinator zone Antwerpen (oost en noord) – jan.kint@cm.be 
Toon Vernieuwe – Netwerkcoördinator zone Zora – toon.vernieuwe@cm.be 
Jonas Van Eyck – Netwerkcoördinator zone Baldemore – jonas.vaneyck@cm.be 
William Joret – Netwerkcoördinator zone Kempenland – william.joret@cm.be 
Fenna De Smet – Netwerkcoördinator zones Bonstato en Pallieterland – fenna.desmet@cm.be 
Bert Spapens – Netwerkcoördinator zones Rupelaar en Klein Brabant Vaartland – 
bert.spapens@cm.be 
Isabel Slootmans – Netwerkcoördinator zone Mechelen-Katelijne – isabel.slootmans@cm.be 
Ingrid Ryken – Netwerkcoördinator zone Middenkempen – ingrid.ryken@cm.be 
Liana Dooms – Netwerkcoördinator zones Noorderkempen en Voorkempen – liana.dooms@cm.be 
Robine Spaepen – Netwerkcoördinator zone Zuiderkempen – robine.spaepen@cm.be 

Contactgegevens

Meer info

Als sociaal ondernemer zetten we alles op
alles om aan nieuwe gezondheidsvragen
tegemoet te komen, samen met onze
leden, vrijwilligers en partners, dit vanuit
een brede visie op gezondheid. 
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Als gezondheidsbegeleider bieden we
persoonlijke en collectieve ondersteuning
en begeleiding op vlak van gezondheid. Als
gezondheidsfonds hebben we aandacht
voor de gezondheid van iedere persoon en
voor de gezondheid van onze samenleving. 
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Wat doen we? 

Ben je benieuwd
naar onze werking?
Ga dan zeker eens
naar onze website.

Als sociaal verzekeraar voeren we de
verplichte ziekteverzekeringen uit op de
meest efficiënte, betrouwbare en
proactieve manier. Met onze aanvullende
en facultatieve verzekeringen zetten we
ons in om de gezondheidsnoden van onze
leden op een betaalbare en kwaliteitsvolle
wijze te verzekeren. 
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